
ByTTV 2005/2006

Damen Landesliga Süd/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Prittriching e.V. 18 16 1 1 141:58 +83 33:3
2 SV Kirchdorf/Iller 18 14 1 3 131:83 +48 29:7
3 FT München-Blumenau 1966 18 12 4 2 130:76 +54 28:8
4 TTSC Warmisried 18 11 2 5 126:88 +38 24:12
5 TSV Herbertshofen 18 9 2 7 115:96 +19 20:16
6 ESV München-Freimann e.V. 18 6 3 9 97:117 -20 15:21
7 TSV Milbertshofen 18 6 1 11 89:113 -24 13:23
8 TTC Langweid V 18 5 1 12 76:119 -43 11:25
9 VSC 1862 Donauwörth II 18 2 1 15 74:131 -57 5:31

10 BSV Neuburg/Donau 18 0 2 16 44:142 -98 2:34
11 TTF Ilmmünster zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 15.09.2005 19:30 TSV Milbertshofen TTF Ilmmünster 8:0 Z
Fr. 23.09.2005 20:00 TTF Ilmmünster FT München-Blumenau 1966 0:8 Z
Sa. 24.09.2005 15:45

16:00
TV Prittriching e.V.
BSV Neuburg/Donau

FT München-Blumenau 1966
ESV München-Freimann e.V.

7:7
3:8

So. 25.09.2005 10:00 TTC Langweid V TSV Milbertshofen 8:4
Sa. 01.10.2005 13:30

14:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TTSC Warmisried
ESV München-Freimann e.V.
VSC 1862 Donauwörth II
ESV München-Freimann e.V.
TSV Milbertshofen
FT München-Blumenau 1966

SV Kirchdorf/Iller
TSV Herbertshofen
BSV Neuburg/Donau
TV Prittriching e.V.
TSV Herbertshofen
TTC Langweid V

6:8
7:7
8:3
1:8
3:8
8:2

Fr. 07.10.2005 20:00 TTC Langweid V TTSC Warmisried 1:8
Sa. 08.10.2005 15:00

17:00
18:00

SV Kirchdorf/Iller
TSV Herbertshofen
TSV Milbertshofen

ESV München-Freimann e.V.
BSV Neuburg/Donau
VSC 1862 Donauwörth II

8:4
8:2
8:5

Sa. 15.10.2005 13:30
16:00
19:00
20:00

TTSC Warmisried
BSV Neuburg/Donau
VSC 1862 Donauwörth II
TTC Langweid V

TV Prittriching e.V.
TTC Langweid V
FT München-Blumenau 1966
SV Kirchdorf/Iller

6:8
7:7
7:7
3:8

Sa. 22.10.2005 15:00
15:45
18:00
18:00

SV Kirchdorf/Iller
TV Prittriching e.V.
FT München-Blumenau 1966
ESV München-Freimann e.V.

TSV Herbertshofen
TSV Milbertshofen
BSV Neuburg/Donau
TTSC Warmisried

8:4
8:3
8:2
5:8

So. 23.10.2005 10:00 TTC Langweid V VSC 1862 Donauwörth II 8:5
Sa. 29.10.2005 15:00

16:00
17:00

VSC 1862 Donauwörth II
BSV Neuburg/Donau
TSV Herbertshofen

TV Prittriching e.V.
SV Kirchdorf/Iller
FT München-Blumenau 1966

0:8
4:8
6:8

Sa. 05.11.2005 13:30
15:45

TTSC Warmisried
TV Prittriching e.V.

VSC 1862 Donauwörth II
SV Kirchdorf/Iller

8:2
6:8

Sa. 12.11.2005 15:00
16:00
18:00
19:00

SV Kirchdorf/Iller
BSV Neuburg/Donau
FT München-Blumenau 1966
VSC 1862 Donauwörth II

TSV Milbertshofen
TV Prittriching e.V.
TTSC Warmisried
TSV Herbertshofen

8:3
2:8
7:7
4:8
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ByTTV 2005/2006

Damen Landesliga Süd/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2005 13:30

15:00
15:45
18:00

TTSC Warmisried
VSC 1862 Donauwörth II
TV Prittriching e.V.
FT München-Blumenau 1966

BSV Neuburg/Donau
ESV München-Freimann e.V.
TTC Langweid V
TSV Milbertshofen

8:2
6:8
8:2
8:0

Sa. 26.11.2005 13:30
16:00
18:00

TTSC Warmisried
BSV Neuburg/Donau
FT München-Blumenau 1966

TSV Herbertshofen
TSV Milbertshofen
ESV München-Freimann e.V.

7:7
4:8
8:2

Sa. 03.12.2005 15:00
17:00
18:00
20:15

SV Kirchdorf/Iller
TSV Herbertshofen
ESV München-Freimann e.V.
TSV Herbertshofen

FT München-Blumenau 1966
TV Prittriching e.V.
TSV Milbertshofen
TTC Langweid V

7:7
3:8
7:7
8:1

Sa. 10.12.2005 15:00
18:00

SV Kirchdorf/Iller
TSV Milbertshofen

VSC 1862 Donauwörth II
TTSC Warmisried

8:2
3:8

Sa. 17.12.2005 18:00 ESV München-Freimann e.V. TTC Langweid V 8:5
Sa. 14.01.2006 15:00

17:00
18:00

SV Kirchdorf/Iller
TSV Herbertshofen
TSV Milbertshofen

BSV Neuburg/Donau
TTSC Warmisried
TV Prittriching e.V.

8:0
3:8
5:8

Fr. 20.01.2006 20:00 TTC Langweid V TV Prittriching e.V. 1:8
Sa. 21.01.2006 13:30

16:00
TTSC Warmisried
BSV Neuburg/Donau

TSV Milbertshofen
TSV Herbertshofen

8:4
3:8

Sa. 28.01.2006 15:45
16:00
17:00
19:00
20:00

TV Prittriching e.V.
BSV Neuburg/Donau
TSV Herbertshofen
VSC 1862 Donauwörth II
TTC Langweid V

ESV München-Freimann e.V.
TTSC Warmisried
SV Kirchdorf/Iller
TSV Milbertshofen
FT München-Blumenau 1966

8:2
0:8
6:8
3:8
3:8

Sa. 04.02.2006 13:30
18:00
19:00

TTSC Warmisried
FT München-Blumenau 1966
VSC 1862 Donauwörth II

ESV München-Freimann e.V.
TV Prittriching e.V.
SV Kirchdorf/Iller

8:2
6:8
2:8

So. 05.02.2006 10:00 TTC Langweid V BSV Neuburg/Donau 8:1
Sa. 11.02.2006 15:00

15:45
16:00
17:00
20:15

VSC 1862 Donauwörth II
TV Prittriching e.V.
BSV Neuburg/Donau
TSV Herbertshofen
TSV Herbertshofen

TTC Langweid V
TTSC Warmisried
FT München-Blumenau 1966
TSV Milbertshofen
ESV München-Freimann e.V.

3:8
8:3
0:8
8:1
8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 13:30 TTSC Warmisried TTC Langweid V 3:8
Do. 23.02.2006 19:30 TSV Milbertshofen FT München-Blumenau 1966 8:0 NA
Fr. 24.02.2006 20:00 TTC Langweid V TSV Herbertshofen 3:8
Sa. 25.02.2006 15:00 VSC 1862 Donauwörth II TTSC Warmisried 6:8
Do. 02.03.2006 19:30 TSV Milbertshofen ESV München-Freimann e.V. 2:8
Sa. 04.03.2006 15:00 SV Kirchdorf/Iller TV Prittriching e.V. 4:8
Sa. 11.03.2006 13:30

15:45
17:00
18:00

TTSC Warmisried
TV Prittriching e.V.
TSV Herbertshofen
ESV München-Freimann e.V.

FT München-Blumenau 1966
BSV Neuburg/Donau
VSC 1862 Donauwörth II
SV Kirchdorf/Iller

6:8
8:0
8:4
4:8

Fr. 17.03.2006 20:00 TSV Milbertshofen TTC Langweid V 8:3
Sa. 18.03.2006 18:00 TSV Milbertshofen SV Kirchdorf/Iller 6:8
Sa. 25.03.2006 14:00

15:45
18:00

FT München-Blumenau 1966
TV Prittriching e.V.
ESV München-Freimann e.V.

VSC 1862 Donauwörth II
TSV Herbertshofen
VSC 1862 Donauwörth II

8:4
8:5
8:5

So. 26.03.2006 10:00 TTC Langweid V ESV München-Freimann e.V. 3:8
Sa. 01.04.2006 14:00

14:00
18:00
18:00

ESV München-Freimann e.V.
SV Kirchdorf/Iller
ESV München-Freimann e.V.
TSV Milbertshofen

BSV Neuburg/Donau
TTSC Warmisried
FT München-Blumenau 1966
BSV Neuburg/Donau

7:7
6:8
3:8
8:3

Sa. 08.04.2006 14:00
16:00
18:00

SV Kirchdorf/Iller
BSV Neuburg/Donau
FT München-Blumenau 1966

TTC Langweid V
VSC 1862 Donauwörth II
TSV Herbertshofen

8:2
1:8
8:2

Sa. 22.04.2006 14:30
15:45

FT München-Blumenau 1966
TV Prittriching e.V.

SV Kirchdorf/Iller
VSC 1862 Donauwörth II

8:2
8:0
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